ตามที่ โรงพยาบาลตระการพืชผล ได้มีโครงการ ซื้อเวชภัณฑ์มิใช่ยา ๑๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ๑. DISTAL FEMUR LOCKING PLATE H๑๑T จำนวน ๑ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท

เอเมอร์สัน กรุ๊ป จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. ULNA WITH RADIUS LOCKING COMPRESSION PLATE ๖ H จำนวน ๑ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท เอเมอร์สัน กรุ๊ป จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าพันบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. LOCKING SCREW ๕.๐x๓๒ MM จำนวน ๓ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอเมอร์สัน กรุ๊ป

จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. LOCKING SCREW ๕.๐x๓๖ MM จำนวน ๒ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอเมอร์สัน กรุ๊ป

จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๐๐๐.๐๐ บาท (สามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. LOCKING SCREW ๕.๐x๖๐ MM จำนวน ๑ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอเมอร์สัน กรุ๊ป

จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๖. LOCKING SCREW ๕.๐x๖๕ MM จำนวน ๑ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอเมอร์สัน กรุ๊ป

จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๗. LOCKING SCREW ๕.๐x๗๐ MM จำนวน ๒ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอเมอร์สัน กรุ๊ป

จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๐๐๐.๐๐ บาท (สามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

-๒-

               ๘. LOCKING SCREW ๕.๐x๗๕ MM จำนวน ๑ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอเมอร์สัน กรุ๊ป